: w * DIRECCION DE ANALISIS Y POLITICAS PUBLICAS

= [ a
5 w
'Il’-l||'l.""

JUZGADOS DE PAZ

ENTRADA Y SALIDA DE SOLICITUDES DE SERVICIO JUDICIAL

NOV-2022

DISTRIBUCION SEGUN DISTRITO JUDICIAL

DISTRITO JUDICIAL ENTRADA SALIDA

AZUA
BAHORUCO

BARAHONA
CONSTANZA

DAJABON

DISTRITO NACIONAL
DUARTE

EL SEIBO

ELAS PINA

ESPAILLAT

HATO MAYOR
HERMANAS MIRABAL
INDEPENDENCIA

LA ALTAGRACIA

LA ROMANA

LA VEGA

LAS MATAS DE FARFAN
MARIA TRINIDAD SANCHEZ
MONSENOR NOUEL
MONTE CRISTI

MONTE PLATA
PEDERNALES

PERAVIA

PUERTO PLATA
SAMANA

SAN CRISTOBAL

SAN JOSE DE OCOA
SAN JUAN

SAN PEDRO DE MACORIS
SANCHEZ RAMIREZ
SANTIAGO

SANTIAGO RODRIGUEZ
SANTO DOMINGO
VALVERDE

VILLA ALTAGRACIA

166
20
195
182
133
2,440
501
55
26
356
57
109
31
633
210
546
33
190
250
83
84
20
118
483
248
439
135
435
338
252
1,384
68
2,503
166
99

189
21
176
23
181
4,065
405
33
9
375
64
126
11
876
211
546
32
171
277
112
48
13
171
424
279
330
130
435
796
378
1,607
182
993
133
91

* Salidas sin considerar la fecha de entrada
Nota: Cifras de caracter preliminar, sujetas a verificacion



